
 
 

 
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 
 

Oggetto: Autorizzazione alla spesa per la fornitura di spille da giacca in metallo smaltato a tre colori in 
occasione del XIX Congresso Nazionale CONAF (5–7 novembre 2025) – CIG:B895149A3F 

 
Il Presidente 

PREMESSO CHE  
 

• dal 05 novembre sino al giorno 07 novembre 2025 si terrà a Roma il XIX Congresso Nazionale dei 
Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali; 

CONSIDERATA  
la necessità di procedere alla fornitura di spille da giacca in metallo smaltato a tre colori, misura 14x14 mm, 
complete di chiodino e farfalla per asola giacca, da destinare ai partecipanti e agli insigniti nel corso del XIX 
Congresso Nazionale del CONAF, che si terrà dal 4 al 7 ottobre 2025; 
VISTO  
il preventivo economico presentato Protocollo CONAF n.8266/2025 per un importo complessivo pari a € 
1.625,00 (IVA esclusa), per la fornitura di n. 500 spille, per un totale complessivo di € 1.982,50 (IVA inclusa); 
RITENUTO  
di dover procedere all’autorizzazione della spesa al fine di garantire la corretta realizzazione del materiale 
promozionale destinato al Congresso; 

DECRETA 
 

- Di autorizzare la spesa complessiva di € 1.982,50 (IVA inclusa) per la fornitura di n. 500 spille da giacca 

in metallo smaltato a tre colori, misura 14x14 mm, complete di chiodino e farfalla per asola giacca, 

in occasione del XIX Congresso Nazionale CONAF, che si terrà dal 4 al 7 ottobre 2025 

- di dare atto che la spesa complessiva, pari a € 1.982,50 (IVA inclusa) più IVA DEL 22% sarà imputata 

al Capitolo di bilancio n.U 110220012 –Fondo eventi e congressi nazionali ed internazionali, esercizio 

finanziario 2025. 

 

Il presente provvedimento, composto da una pagina, è immediatamente esecutivo e viene pubblicato sul 
portale istituzionale dell’Ente. 

 
Roma, 09/10/2025 
 
 

Il Presidente 
Mauro Uniformi, Dottore Agronomo 
 
 

Decreto Presidenziale  n.31 2025 


